

# **SUSANNA HARTMANN TEGNESTUE ApS**

Toftekærvej 28C  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/03/2020**

---

**Susanna Hartmann Fischermann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SUSANNA HARTMANN TEGNESTUE ApS  
                                  Toftekærvej 28C  
                                  2820 Gentofte

CVR-nr:                    14958878  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været tegnestue- og illustrationsvirksomhed.

## Resultat af selskabets drift 2019

Regnskabsårets realiserede resultat på kr. 66.061 er under hensyntagen til nedenauførte truffe beslutning tilfredsstillende.

## Forventninger til 2020

For regnskabsåret 2020 forventes ingen drift jf. efterstående.

## Øvrige forhold

På ekstraordinær generalforsamling i 2019 er besluttet at indstille selskabets drift ved udgangen af kalenderåret 2019 og efterfølgende lade selskabet opløse ved betalingserklæring.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		112.512	132.873
Eksterne omkostninger .....		43.009	-42.889
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>155.521</b>	<b>89.984</b>
Lønninger .....		-104.243	-111.743
Andre omkostninger til social sikring .....		-4.609	-9.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.605	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>34.064</b>	<b>-31.605</b>
Andre finansielle indtægter .....		33.670	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.673	-21.958
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>66.061</b>	<b>-53.563</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>66.061</b>	<b>-53.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	80.000
Overført resultat .....		66.061	-133.563
<b>I alt .....</b>		<b>66.061</b>	<b>-53.563</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	12.605
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.605</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.605</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	32.530
Andre tilgodehavender .....		0	821
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>33.351</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	512.877
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>512.877</b>
Likvide beholdninger .....		372.932	17.684
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>372.932</b>	<b>563.912</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>372.932</b>	<b>576.517</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		83.791	17.730
Forslag til udbytte .....		0	80.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>208.791</b>	<b>222.730</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		164.141	353.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>164.141</b>	<b>353.787</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>164.141</b>	<b>353.787</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>372.932</b>	<b>576.517</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret